

## **KIOSKANSVARIGA BUA CUP 2023**



### **INFÖR CUPEN**

\*Skriva kioskschema och sekretariatschema ihop med hallchef

Lägg schema så bemanning finns 1,5-2 timmar innan första matchstart och 1,5-2 timmar efter sista matchstart. Tänk på att de första lagen ofta kommer minst 1 timma innan matchstart på morgonen och då vill vi gärna ha allt klart.

\*Dela ut i laget vem som tar med hembakat och vem som tar med frukt, allt ska finnas på plats innan första matchstart. Det som säljs bäst av hembakat är långpannekakor som t.ex Silviakaka eller Kärleksmums. Det bör finnas 4-6 olika sorters fika samt lite olika frukter (ex banan, äpple, apelsin)

\*Utse "kioskhämtare" som hämtar allt kioskmateriel i Lundbyhallen fredag 10/3 mellan 17.00-19.00  
**OBS!** Kom inte tidigare, alla varor måste hinna packas under eftermiddagen!

### **UNDER CUPDAGEN**

\*Se till att det finns tillräckligt med varor i kiosken och att allt är snyggt upplagt och ser tilltalande ut

\*Om något tar slut eller saknas – ring någon av kioskcheferna nedan!

\*Se till att tömma papperskorgar, torka bord, plocka skräp från läktaren och hålla rent och snyggt i och runt kiosken under hela dagen (ta hjälp av ert lag när de inte spelar)

\*Ansvara för att tömma ev. kontantkassa vid behov under dagen, så det inte finns onödigt mycket pengar i den, och förvara på säkert ställe.

### **TÄNK PÅ ATT KIOSKINTÄKTERNA ÄR OTROLIGT VIKTIGA FÖR KLUBBEN!!**

**Sälj så mycket som möjligt genom att synas och höras. Skylta upp kiosken väl och be ev. speaker påannonsera kiosken mellan matcherna samt påminn kioskpersonalen att använda sig av "merförsäljning" om möjligt.**

### **EFTER AVSLUTAD CUP**

\*Packa ihop allt som hör till BHK, lista finns på allt material som är utlämnat till just er hall och vi försöker även märka upp så mycket som möjligt med "BHK"

\*Städa av i och runt kiosken samt på läktaren så allt är i samma skick (eller bättre) som det var när vi kom

\*Räkna ev. kontantkassa och ansvara för den till återlämning

\*Se till att allt kioskmateriel och kontantkassa återlämnas till Lundby på lördag kväll alt. söndag förmiddag

### **FRÅGOR FÖRE, UNDER ELLER EFTER CUPEN? KONTAKTA NÅGON AV OSS:**

Kristin Grosselfinger 0708-195373

Ulrika Andréasson 0706-915480

(kioskchefer BUA CUP)